
Uchwała Nr III/47/03
Rady Miasta Szczecina
z dnia 17 lutego 2003 r.

w sprawie objęcia akcji Spółki Fabryka Papieru Szczecin – Skolwin S.A.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. w 2002 r.: Dz. U. Nr 23 
poz. 220;  Dz. U. Nr 62, poz. 558; Dz. Nr 113, poz. 984; Dz. U. Nr 153, poz. 1271; Dz. U. Nr 
214, poz. 1806)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża zgodę na objęcie przez Gminę Miasto Szczecin nowych akcji Spółki Akcyjnej 
Fabryka Papieru Szczecin – Skolwin, o wartości nie wyższej niż 6.610.655, 00 zł (sześć 
milionów sześćset dziesięć tysięcy sześćset pięćdziesiąt pięć złotych), w zamian za zaległości 
podatkowe Spółki w podatku od nieruchomości.

§ 2.

Objęcie akcji nastąpi na zasadach i warunkach określonych w umowie, zawartej pomiędzy 
Prezydentem Miasta Szczecina a Spółką Akcyjną Fabryka Papieru Szczecin – Skolwin, w 
trybie art. 66 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


